
DODATEK č. 1 

 
ke smlouvě o dílo č. SML/039/2021 dne 20. 5. 2021 

 
uzavřená mezi 
městem Prachatice se sídlem Velké náměstí 3, 38301 Prachatice, IČO: 00250627 zastoupeným 
starostou města Ing. Martinem Malým 
(dále jen “Objednatel”) 
na straně jedné 
 

a 
 
LUSPOL SE se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 15000 Praha 5, IČO: 29029945, zapsanou do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddíle H, vložka 1504, zastoupenou členem 
představenstva Josefem Lukešem  
(dále jen “Zhotovitel”) 

na straně druhé 

 
I. Smluvní strany se v průběhu provádění díla podle smlouvy o dílo č. SML/039/2021 ze dne 20. 5. 
2021 dohodly (v souladu s § 222 odst.4, 5 a 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) na 
částečném rozšíření díla - zvýšení objemu provedených stavebních prací či změně použitých materiálů, 
popřípadě kvalitativních a kvantitativních změnách při jeho současném zúžení, to je úsporám a 
neprovedení některých stavebních prací takto: 
 

 Rozsah změn je podrobně popsán ve změnových listech č. 1 až 11. 
 
 II. V návaznosti na shora uvedené ujednané změny díla dochází dále ke změně ceny díla a termínu 

plnění takto: 
 a) V článku IV. se mění odst. 2. a odst. 3, které po změně zní:  
 2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle článku II. této smlouvy uhradí Zhotoviteli 

nejvýše přípustnou cenu ve výši 43.519.884,-Kč bez DPH, DPH činí 9.139.176,-Kč, cena včetně DPH činí 
52.659.060,-Kč. 

 3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky Zhotovitele ze dne 18. 3. 2021 a 
změnových listů č. 1 až č. 11, které jsou přílohou k této smlouvě (dodatku č. 1 ke smlouvě). 

 
 b) V článku VI. se mění odst. 1., který po změně zní:  
 1. Termín zahájení realizace díla: 24. 5. 2021 

   Termín provedení díla: 17. 6. 2022 
 
 III. V ostatním zůstává smlouva o dílo č. SML/039/2021 ze dne 20. 5. 2021 nezměněna. 

 
IV. Tento dodatek byl schválen usnesením RM Prachatice dne 7. 2. 2022 č. usnesení 2713/2022 a 
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

 

PŘÍLOHY DODATKU č. 1 

Příloha č. 1 Rekapitulace dodatku č. 1 vč. ZL 1-11 

Příloha č. 2 Harmonogram projektu / prací 

 

 
 
V Prachaticích dne       
 

 
…..........................................               ..................................... 
Za město Prachatice:      Za LUSPOL SE: 
Ing. Martin   M a l ý       Josef L u k e š  
starosta       člen představenstva společnosti 



Číslo ZL Název změny Změna v Kč bez DPH Schváleno RMVyjádření RM

1. ŽB konstrukce a výztuž sloupy SO02 101 051,02 Kč 10.01.2022

2. Bednění základových pasů SO02 38 564,18 Kč 10.01.2022

3. Retenční nádrž SO05 -60 168,94 Kč 10.01.2022

4. Oplocení, obvodová zeď SO04 -8 652,97 Kč 10.01.2022

5. Schodiště SO01 -7 266,89 Kč 10.01.2022

6. Stupně hlediště SO04 92 139,90 Kč 10.01.2022

7. Elektroinstalace SO 01-05 457 708,54 Kč 10.01.2022

8. Promítací plátno -120 356,00 Kč 10.01.2022

9. Podhledové konstrukce SO1-SO3 115 231,64 Kč 10.01.2022

10. Ukotvení táhel ŽB zeď SO 03 59 150,31 Kč 10.01.2022

11. Plocha za plátnem SO 03 -4 604,40 Kč 10.01.2022

celkem změna v Kč bez DPH 662 796,39 Kč

Př.č.1 - Rekapitulace dodatku č.1

Město Prachatice, Velké nám. 3, 

Prachatice

LUSPOL SE, náměstí 14. října 

1307/2, Praha 2

Rekonstrukce letního kina 

Prachatice
Název Stavby

Objednatel:

Zhotovitel:



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

SO 02-1 4:Vodorovné konstrukce 0 11 560

411361721 Výztuž stropů z oceli Bst 500 S t 0,346 33 410,00 11 559,86 

SO 02-1 3:Svislé konstrukce 75 145

330321510 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 1,379 3 958,00 5 458,08 

331351121 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 m2 18,086 834,00 15083,724

331351122
Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,08 do 0,16 m2

m2 18,086 159,00
2 876

331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 0,987 52 409,00 51 728

SO 02-1 9:Ostatní konstrukce a práce 14 346

953943223 Kotvení ŽB sloupů do konstrukce stropu kus 3,00 1 492,00 4 476,00

953943224 Kotvení ocel. sloupů do kce stropu kus 14,00 705,00 9 870,00 

CELKEM Kč bez DPH : 0,00 Kč 101 051,02 Kč

ROZDÍL Kč bez DPH :

ŽB konstrukce a výztuž sloupy SO02

Příloha ke změnovému listu č. 1/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:

101 051,02 Kč



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

SO 02-1 2:Základy 0,00 38 496

274351121
Zřízení bednění základových pasů rovného m2 92,654 347,00 32 150,94 

274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 92,654 67,00 6 207,82 

SO 02-1 99:Staveništní přesun hmot 68

998011001_01
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,249 275,00 68,48

CELKEM Kč bez DPH : 0,00 Kč 38 564,18 Kč

ROZDÍL Kč bez DPH : 38 564,18 Kč

Bednění základových pasů SO02

Příloha ke změnovému listu č. 2/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

SO 05-2 1:Zemní práce -3 051,40 0,00 

132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení 

strojně

m3 -1,23000
1 002,00 -1 232,46 

151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 

do 2 m

m2 -3,17000
78,20 -247,89 

151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 -3,87000 16,10 -62,31 

161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 -5,98000
100,00 -598,00 

162701151R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 5 000  do 6 

000 m

m3 -3,17000
159,00 -504,03 

167101152R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 

m3, z horniny 5 až 7

m3 -4,98000
63,60 -316,73 

171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 

výkopku nebo ornice

m3 -3,00000
10,10 -30,30 

174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

m3 -0,80000
74,60 -59,68 

SO 05-2 2:Základy a zvláštní zakládání -56 433,90 

213151111R00 Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l kus -28,00000 98,30 -2 752,40 

213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 -59,89000 23,40 -1 401,43 

28697910R blok vsakovací PP; celk. objem 300,0 l; retenční objem 285,0 l; l = 1 200 mm; š = 

600 mm; v = 420 mm

kus -28,00000 1 842,00
-51 576,00 

28697911R blok vsakovací inspekční; PP; celk. objem 300,0 l; retenční objem 285,0 l; l = 

1 200 mm; š = 600 mm;, v = 420 mm

kus 0,00000 2 200,00
0,00 

28697913R dno vsakovacího bloku PP; l = 800,0 mm; š = 800 mm; v = 40 mm; DN  

100/150/200

kus 0,00000 432,00
0,00 

28697914R ukončení vsakovacího tunelu PP; š = 800 mm; v = 320 mm sada 0,00000 288,00 0,00 

28697915R prvky spojovací použití pro horizontální a vertikální spoje sada -1,00000 175,00 -175,00 

28697916R hlavice ventilační plast; světlost 100 mm kus 0,00000 235,50 0,00 

69365131R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 90 g/m2 m2 -56,89000 9,30
-529,08 

SO 05-2 8:Trubní vedení 0,00 

871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 0,00000
33,48 0,00 

871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 0,00000
52,92 0,00 

894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm kus 0,00000 573,00 0,00 

894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 0,00000 298,20 0,00 

28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; 

s = 4,70 mm; l = 1000,0, mm

kus 0,00000
405,00 0,00 

286971402R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm kus 0,00000
1 975,20 0,00 

Retenční nádrž SO05

Příloha ke změnovému listu č. 3/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:



28697148R spojka/nátrubek PVC-U; pro šachtovou rouru; D = 440,0 mm; di = 425,0 mm; 

spoj násuvný

kus 0,00000
2 928,00 0,00 

286971506R dno šachetní sběrné, pravý i levý přítok; PP; typ X; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; 

h = 646 mm; DN žlabu, 160 mm

kus 0,00000
6 744,00 0,00 

28697154R trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; D = 670,0 mm; l = 

2000,0 mm

kus 0,00000
4 386,00 0,00 

28697160R kroužek těsnicí pryž; pro teleskop a bet. prstenec; DN = 600,0 mm kus 0,00000 740,40 0,00 

28697161R kroužek těsnicí pryž; pro šachtové dno; DN = 600,0 mm kus 0,00000 765,60 0,00 

28697162R konus plastový; d = 870,0 mm; d2 = 950 mm; DN = 615,0 mm; DN 2 = 700 mm; 

h = 180 mm; hladký

kus 0,00000
1 778,40 0,00 

28697166R adaptér teleskopický; plast; rozměr 820 mm; h = 462 mm; únosnost A 15, B 125, 

D 400, C 250 kN;, příslušenství těsnění

kus 0,00000
3 336,00 0,00 

286971676R dno šachetní s výkyvnými hrdly; s přítokem levým nebo pravým; PP; typ T; úhel 

odpadu 0 °; DN = 478,0, mm; l = 570 mm; š = 478 mm; h = 611 mm; DN žlabu 

160 mm

kus 0,00000

3 876,00 0,00 

55241701R poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 

1 500 kg

kus 0,00000
1 334,40 0,00 

55241711R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost 

B 125 kN

kus 0,00000
4 452,00 0,00 

SO 05-2 99:Staveništní přesun hmot -683,63 

900      RT4 HZS, Práce v tarifní třídě 7 (např. tesař) h 0,00000 475,00 0,00 

998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v 

otevřeném výkopu

t -4,88310
140,00 -683,63 

CELKEM Kč bez DPH : -60 168,94 Kč -  Kč                 

ROZDÍL Kč bez DPH : -60 168,94 Kč



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

Dem-1 765:Krytina tvrdá 0,00 0,00 

473Bg2040-002 Demontáž pálené krytiny zdí do suti - šířka do 30 cm, z tašek pálených m 0,00000 22,20 0,00

Dem-1 96:Bourání konstrukcí -15 445,63

411Bq3010-016
Otlučení omítek vnějších vápenných nebo vápenocementových - stupeň složitosti I. až 

IV., rozsah do 100 %
m2 -332,88000

46,40 -15 445,63

Dem-1 D96:Přesun suti a vybouraných hmot -3 836,99

180Bz0030-002 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km t -6,02559 243,00 -1 464,22

180Bz0030-004 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km
t -204,87249 7,17 -1 468,94

979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -6,02559 150,00 -903,84

SO 04-1 62:Úprava povrchů vnějších -144 492,72

622904112 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 -332,88000 55,00 -18 308,40

411Pq3080-010 Vnější omítka stěn vápenná nebo vápenocementová - omítka štuková nebo stříkaná na 

jádro (vč. jádra), v přírodní barvě štuku, stupeň složitosti I až II
m2 -332,88000 324,00 -107 853,12

416Vv8020-002 Nátěr vnější omítky stěn, včetně podkladního pačokování, barvou fasádní Fronton - 

dvojnásobný, až tři barvy, jakýkoliv odstín, stupeň složitosti I až III
m2 -456,00000 40,20 -18 331,20

SO 04-3 Oddíl : _1_02 -11 805,55

112151111 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm kus -2,00000 57,04 -114,08

112151112 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm kus -10,00000 80,70 -806,98

112151113 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm kus -6,00000 255,25 -1 531,52

112151114 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm kus -12,00000 488,52 -5 862,24

112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm kus -3,00000 844,79 -2 534,37

126Ax8010-124 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů - do 5000 m, větve stromů listnatých, 

průměr kmene přes 300 do 500 mm
kus -2,00000 23,60 -47,20

126Ax8010-130 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů - do 5000 m, větve stromů 

jehličnatých, průměr kmene přes 100 do 300 mm
kus -6,00000 5,26 -31,56

126Ax8010-132 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů - do 5000 m, větve stromů 

jehličnatých, průměr kmene přes 300 do 500 mm
kus -17,00000 24,40 -414,80

126Ax8010-134 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů - do 5000 m, větve stromů 

jehličnatých, průměr kmene přes 500 do 700 mm
kus -1,00000 54,00 -54,00

126Ax8010-138 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů - do 5000 m, kmeny stromů 

listnatých, průměr kmene přes 100 do 300 mm
kus -7,00000 58,40 -408,80

Úprava povrchů 54 295,92 

622325252
Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu 

přes 10 do 30 %
m2 123,1200 441,00 54 295,92 

Krytina tvrdá 0,00 

765214431 Krytina keramická prejzová velký prejz režný na římsách do malty š do 20 cm m 0,0000 1 200,00 0,00 

Nátěry 112 632,00 

783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 456,0000 247,00 112 632,00 

CELKEM Kč bez DPH : -175 580,89 Kč 166 927,92 Kč

ROZDÍL Kč bez DPH : -8 652,97 Kč

Oplocení, obvodová zeď 

Příloha ke změnovému listu č. 4/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

SO 04-1 2:Základy a zvláštní zakládání -83 495,28 0,00 

274321411 Základové pásy z betonu železového - třída C 20/25 m3 -31,627 2 640,00 -83 495,28 

SO 04-1 3:Svislé a kompletní konstrukce -28 864,66 

311321825 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 m3 -5,500 3 245,00 -17 847,50 

311361721_02 Výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S t -0,343 32 120,00 -11 017,16 

SO 04-1 93:Dokončovací práce -811,45 

938901101 Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu m2 -37,559 21,60 -811,45 

SO 04-1 4:Vodorovné konstrukce 53 430,00 

434141214 Schodišťový stupeň prefa základní, pohledový beton, hladký, rovné podstupnice v 150 mm š 300 mm dl 

přes 1200 do 1500 mm

kus
39,000 1 370,00 53 430,00 

SO 04-1
9:Ostatní konstrukce a práce 52 474,50 

916431114 Osazení prefa betonového schod.stupně do betonového lože tl 150 mm s obetonováním m 58,500 897,00 52 474,50 

CELKEM Kč bez DPH : -113 171,39 Kč 105 904,50 Kč

ROZDÍL Kč bez DPH : -7 266,89 Kč

Schodiště

Příloha ke změnovému listu č. 5/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

SO 04-1 3:Svislé a kompletní konstrukce -211 631,63 

311321825 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 m3 - 22,514 3 245,00
-73057,93

311351101 Bednění nadzákladových zdí, včetně případných vzpěr - jednostranné, zřízení m2 - 225,14 326,00 -73395,64

311351102 Bednění nadzákladových zdí, včetně případných vzpěr - jednostranné, odstranění m2 - 225,14 129,00 -29043,06

311361721_02 Výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S t - 1,125 32 120,00 -36135

SO 04-1 9:Ostatní kontsrukce a práce 303 771,53 

916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo základy stojatých kcí z betonu s vloženou Kari sítí m3 20,921 3 247,24 67 935,53 

637311122 Osazení stupně z betonových chodníkových obrubníků stojatých opěra beton m 279,6 247,50 69 201,00 

59217020 obrubník betonový hladký 1000x100x400mm, hrana 5/5 mm 252*1,11 kus 289,8 575,00 166 635,00 

CELKEM Kč bez DPH : -211 631,63 Kč 303 771,53 Kč

ROZDÍL Kč bez DPH : 92 139,90 Kč

Stupně hlediště 

Příloha ke změnovému listu č. 6/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

SO02 Elektroinstalace 17 472,66

Pol__67_01 Datový rozvaděč RACK - komplet - dle nového návrhu ks 1,0 17 472,66 17 472,66

SO03 Elektroinstalace 8 140,92

Pol__12 Kabel FTP PE cat.6E stíněný m 230,0 35,395 8 140,92

SO04 Elektroinstalace 136 986,15

Pol__16_03 Kabel FTP PE cat.6E stíněný m 340,0 38,577 13 116,15

X6 řízení osvětlení včetně programování soubor 1,0 123 870,0 123 870,00

Slaboproud - audio 48 399,00

221 Vodiče, šnůry a kabely měděné m 550,0 37,00 20 350,00

222 Chránička kopoflex m 137,0 97,00 13 289,00

223 Stožár VO - příprava na repro kus 4,0 2 790,00 11 160,00

224 Přídavný a spojovací materiál soubor 1,0 1 800,00 1 800,00

225 VRN - doprava k montáži soubor 1,0 1 800,00 1 800,00

EZS 141 164,97

Pol__64 Výkop kabelové rýhy 35x70 včetně záhozů a hutnění m 74,57 182,78 13 629,90

226 Kabely CYKY 3Cx2,5 m 10,0 66,04 660,40

227 kabel SYKFY 3x2x0,5 m 135,0 49,66 6 704,10

228 kabel tcepkpfle 3x4x0,6 m 89,0 89,31 7 948,59

229 chránička kopoflex 50 kus 85,0 106,60 9 061,00

230 krabice KO 68 kus 12,0 92,69 1 112,28

231 krabice propjovací kus 3,0 473,20 1 419,60

232 ústředna EZS kus 1,0 18 213,00 18 213,00

233 GSM komunikátor kus 1,0 6 457,10 6 457,10

234 akumulátor zálohování 12V/2, 3Ah kus 1,0 1 082,90 1 082,90

235 přístupová klávesníce s displejem JA114E kus 4,0 5 203,90 20 815,60

236 ovládací segment přístupových modulů kus 4,0 839,80 3 359,20

237 PIR detektor pohybu s MW kus 2,0 4 344,60 8 689,20

238 siréna interiérová kus 3,0 1 567,80 4 703,40

239 PIR + GBS čidlo kus 1,0 4 635,80 4 635,80

240 PIR čidlo kus 5,0 1 618,50 8 092,50

241 čip ovládací kus 10,0 438,10 4 381,00

242 Rozvaděče - proudový chránič s jističem kus 1,0 2 308,80 2 308,80

243 Rozvaděče - svorkovnice, můstky kus 1,0 990,60 990,60

244 ostatní, zaškolení, ověření funkce atd. soubor 1,0 7 800,00 7 800,00

245 přídavný a spojovací materiál soubor 1,0 7 150,00 7 150,00

246 doprava nutná k montáži soubor 1,0 1 950,00 1 950,00

Internet 105 544,84

247 Instalace MT 12/8 m 143,0 92,80 13 270,40

248 záfuk OK MLT 12E9/125G657A1 m 194,0 29,60 5 742,40

Elektroinstalace

Příloha ke změnovému listu č. 7/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

Elektroinstalace

Příloha ke změnovému listu č. 7/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:

249 instalace vany pro ukončení OK vč. Managemntu OK ks 3,0 630,28 1 890,84

250 svár vlákna 9/125 G657A1 ks 60,0 545,00 32 700,00

251 instalace vnitřního vedení sou 3,0 2 798,00 8 394,00

252 příprava záfukového místa ks 1,0 1 540,00 1 540,00

253 chránička kopoflex 50 m 85,0 62,00 5 270,00

254 MT 12/8 m 143,0 22,60 3 231,80

255 OK MLT 12E9/125G657A1 m 194,0 48,60 9 428,40

256 vana optická 12xSC v 3,0 1 684,00 5 052,00

257 SC/APC spojka konektoru m 60,0 29,40 1 764,00

258 pigtail SC/AP/C G657A1 m 60,0 105,60 6 336,00

259 spojovací materiál sou 1,0 1 110,00 1 110,00

260 chránička kopoflex 50 m 65,0 31,00 2 015,00

261 doprava a manipulace km 200,0 18,00 3 600,00

262 schéma vláken a engeneering ks 1,0 4 200,00 4 200,00

CELKEM Kč bez DPH : 457 708,54 Kč

ROZDÍL Kč bez DPH :



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

SO 03 - 1 767:Zámečnické konstrukce -402 356,00 

767021 D+M schránky s roletou z oc.profilů,žár.zink. vč.vodících lišt, kotvení - ozn.S20 soubor - 1,0 402 356,00 -402 356,00 

SO 03 - 1 767:Zámečnické konstrukce 282 000,00 

0222 Rámové plátno, rozměr 14000x5858 s instalací soubor 1,000 282 000,00 282 000,00 

CELKEM Kč bez DPH : -402 356,00 Kč 282 000,00 Kč

ROZDÍL Kč bez DPH : -120 356,00 Kč

Promítací plátno

Příloha ke změnovému listu č. 8/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

SO 01-1 763:Dřevostavby -38640,47

766427112 Montáž obložení podhledů - ostatní - podkladový rošt m - 347,49 66,80 -23212,33

60510055 Lať profil dřevěný 60/40 mm m - 41,91 21,20 -888,49

60510057-H Lať profil dřevěný 50/50,40 mm m - 177,71 29,10 -5171,36

60515009 Hranolek SM/JD 1 76-100 cm2 m3 - 1,17 6 704,00 -7843,68

998763101 Přesun hmot pro dřevostavby - výška objektu do 12 m t - 2,2 693,00 -1524,60

SO 01-1 767: Konstrukce zámečnické -104942,40

767422101-R Montáž ocelové fasády a podhledů,  rošt opláštění, vč.dodávky roštu, kotvení m2 - 68,7 496,00 -34075,20

767422102 Montáž ocelové fasády a podhledů,  plošné prvky, kotvení,lišty m2 - 68,7 826,00 -56746,20

13851210-H Plech Pz vlnitý profilovaný vlna 40mm po160mm,1,25x2m, jednostranně lak., RAL 9004 - polomatná,kompletní fasádní 

systém

kus - 27,0 523,00

-14121,00

SO 02-1 767: Konstrukce zámečnické -468,74

13611228 Plech hladký tl.10mm t - 0,021 22 321,00 -468,74

SO 03-1 767: Konstrukce zámečnické -36194,86

767422101_01 Montáž fasádních kovových obkladů - roštu opláštění m2 - 22,13 496,00 -10976,48

767422102 Montáž ocelové fasády a podhledů,  plošné prvky, kotvení,lišty m2 - 22,13 826,00 -18279,38

13851212-H Plech Pz rovný,1,25x2m, jednotranně lak.,RAL 9004 polomatná,kompletní fasádní systém kus - 9,0 771,00 -6939,00

SO 01-1 4: Vodorovné konstrukce 14 205,36 

411354256 Bednění stropů zabudované ocelové žebrované, bez podpěrné konstrukce - povrch plechu pozinkovaný, výška vlny 50 mm, 

tloušťka plechu 1,0 mm

m2 30,16 471,00
14 205,36 

SO 01-1 763: Dřevostavby 176 987,64 

763331209 Cementovláknitý podhled dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD  bez izolace m2 68,84 987,00 67 945,08 

59155109 deska cementovláknitá fasádní s povrchovým akrylátovým nátěrem tl 10 mm RAL 9005 m2 75,724 1 440,00 109 042,56 

SO 02-1 763: Dřevostavby 47 388,88 

763331209 Cementovláknitý podhled dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD  bez izolace m2 18,433 987,00 18 192,88 

59155109 deska cementovláknitá fasádní s povrchovým akrylátovým nátěrem tl 10 mm RAL 9005 m2 20,275 1 440,00 29 196,00 

SO 03-1 763: Dřevostavby 56 896,23 

763331209 Cementovláknitý podhled dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD  bez izolace m2 22,13 987,00 21 842,31 

59155109 deska cementovláknitá fasádní s povrchovým akrylátovým nátěrem tl 10 mm RAL 9005 m2 24,343 1 440,00 35 053,92 

CELKEM Kč bez DPH : -180 246,47 Kč 295 478,11 Kč

ROZDÍL Kč bez DPH : 115 231,64 Kč

Podhledové konstrukce SO 01 - SO 03

Příloha ke změnovému listu č. 9/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

SO 03-1 767: Konstrukce zámečnické 59 150,31 

767881112 Montáž bodů záchytného lana do železobetonu - kotvicí bod kus 56,0 137,00 7 672,00 

13021433 tyč kotevní celozávitová CKT D 24mm 10.9 pozink m 61,6 379,00 23 346,40 

219Hh2040-*1 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 221,37 105,00 23 243,85 

13611248 Plech hladký tl.25mm t 0,104 21 957,00 2 276,50 

13611264 Plech hladký tl.30mm t 0,117 22 321,00 2 611,56 

CELKEM Kč bez DPH : 0,00 Kč 59 150,31 Kč

ROZDÍL Kč bez DPH : 59 150,31 Kč

Ukotvení táhel ŽB konstrukce

Příloha ke změnovému listu č. 10/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem Kč 

SO 03 - 1 762: Konstrukce tesařské -230365,13

766416113 Obložení stěn nad 5 m2 panely, pl. nad 1,5 m2 m2 - 92,925 271,00 -25182,68

60756006 Deska kompaktní velkoform.z vysokotlak.laminátu (HPL desky) 4100x1854x6mm m2 - 101,475 2 022,00 -205182,45

SO 03 - 1
763: Konstrukce montované 225 760,73 

763321113 Cementovláknitá stěna předsazená CW+UW konstrukce + montáž m2 92,925 857,00 79 636,73 

59155109 deska cementovláknitá fasádní s povrchovým akrylátovým nátěrem tl 10 mm RAL 9005, úprava řezu formátu m2 101,475 1 440,00 146 124,00 

CELKEM Kč bez DPH : -230 365,13 Kč 225 760,73 Kč

ROZDÍL Kč bez DPH : -4 604,40 Kč

Plocha za plátnem

Příloha ke změnovému listu č. 11/2021 MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:



měsíc

Číslo týden 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

365 dní

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Celkem za období

Zpracováno : 10.1.2022
Tento harmonogram bude v platnosti pouze v tom případě,budou-li vhodné klimatické podmínky pro technologické postupy provádění v celém rozsahu stavby.

359 000 

5 698 843 

273 861 

1 755 620 

232 324 

1 703 336 

8 728 807 

273 861 273 861 

2 021 764 

958 883 1 319 351 1 053 655 

214 551 

1 495 500 

304 631 354 729 

1 800 203 

1 039 168 724 583 5 920 625 1 155 866 6 712 477 7 495 334 

112 556 

Harmonogram prací - Rekonstrukce Letní kino Prachatice - stavební práce

červen

363 267 

198 221 

230 475 

336 769 

126 962 

651 181 312 622 317 020 521 983 95 992 

83 437 

135 282 

126 962 

Celkem za provedené práce :

SO01 Stavební část : Pokladna a bufet

SO01 Dokončovací práce : Pokladna a bufet

SO02 Stavební část : Promítárna

SO02 Dokončovací práce :  Promítárna

Realizace

2 243 883 0 0 

42 857 088 Kč

2 243 883 

říjenzářísrpenčervenecčerven

Demolice a bourání 

Název

SO06  Ostatní náklady

SO03 Stavební část :  Zázemí

SO04 Zpevněné a nezpevněné plochy - stavební část

SO04 Zpevněné a nezpevněné plochy - elektroinstalace

SO05 Technická infrastruktura - elektroinstalace

SO05 Technická infrastruktura - dešťová kanalizace

SO05 Technická infrastruktura - splašková kanalizace

SO05 Technická infrastruktura - vodovod

SO03 Dokončovací práce : Zázemí

SO04 Zpevněné a nezpevněné plochy - sadové úpravy

květen

2 422 611 714 891 

duben květenlistopad prosinec leden únor březen

127 880 210 031 158 079 744 903 406 992 

156 270 

298 744 2 236 954 1 682 699 

1 868 026 

298 829 

123 358 

300 000 

1 651 486 

1 035 782 463 653 422 131 4 269 139 

144 373 649 708 1 088 000 

279 583 279 583 

1 043 410 157 980 

1 936 477 

271 276 300 000 


		2022-02-11T11:28:08+0100
	Josef Lukeš


		2022-02-11T12:35:03+0100




